progetto

@

®» © ® & ® @ [o

esistente

centro edificato

@ scuola materna cecccccecccczona A e zona di Recupero

scuola elementare mssmsmmmmnmnnn Pignj di Recupero

scuola media Piani Esecutivi

attrezzature di interesse comune VVVVVY VY VPTC Parco Pineta

strutture socio-assistenziali Q0PSSO O®® Seninario

parchegqi rispetto cimiteriale

attrezzature sportive - - - rispetto stradale

C006600

verde pubblico vrvvrrrvvvyyvvvry pispetto corsi d’acqua pubblici

*xx+xxxxxxxx%* yincolo idrogeologico

Tttt n QreqQ Q®1OU01&O

— .. — .. — .. — vincolo aeroportuale

rispetto pozzi idropotabili

<77 cVv cono di visuale (D.GR., 7701 del 9/4/91)

Zone

i Zone

Zone

Zonhe

Zone

Zone

a2
S Zone

Zone

Zone

Zonhe

Zone

Zone

ijjmj{n
ijjmj{n
ijjmj{n

Zone

Zone

Zone

Zonhe

area

\ Zoha

B1

B2

B3

B4

C1

D1

D2

D3

D4

E1

F1

F2

F3

F4

hucleo centrale

hucleo centrale, con interventi di recupero

dell’edificato solo all/interno del sedime esistente

centrali intensive

residenziali semiestensive di completamento

residenziali estensive di completamento

residenziali rode

residenziali di espansione con Piano Esecutivo

residenziali di espansione con Piano Esecutivo
e/o destinate all'Edilizia Economica e Popolare

commerciali

produttive

artigianali

deposito materiale edile

agricole e silvicole

attrezzature private comunitarie

attrezzature pubbliche residenziali

attrezzature pubbliche per servizi produttivi,
direzionali, commer-ciali

servizi civili e tecnologici

di rispetto collinare

Seminario

§ Ferrovie Nord Milano

ab |vincolo ldrogeologico

IL CALIBRO DELLE STRADE E' RIPORTATO IN APPOSITO ELENCO

Tav.1.1

PRG

COMUNE DI

VENEGONO INFERIORE

(Provincia di Varese)

Tav.1.2 Tav.1.3 Tav.1 k Z
\ﬁ\/f
o\ !
— \M
Tav.1.5 Tav.1.6 Tav.1 \N\
H\S\
Tav.1. Tav.1.9
B

piano regolatore generale
Variante L.R. 23/97

AZZONAMENTO - LEGENDA

Tavola:

Acdlozione

Approvazione

Pubblicazione BURL

Aggiornamento Dicembre 1999

|l progettista:

Il Sindaco:

Il Segretario:

prof.ang. Gianluigi SARTORIO — V.le Romagna, 47 — Milano




